ОАО «Ростелеком» по проекту инвестиционного плана 2014 года «Строительство 

сети широкополосного доступа по технологии GPON в МРФ "Сибирь" ( г.Томск)». 

4. Место выполнения работ: согласно документации и условиям договора. 

5. Начальная (максимальная) цена договора  

Начальная (максимальная) цена договора 2 492 537, 00 (Два миллиона четыреста 

девяносто две  тысячи пятьсот тридцать семь) рублей 00 копеек, включая НДС.  

6. Коды: ОКДП 9435000, ОКВЭД 74.84. 

7. Срок, место и порядок предоставления документации о проведении Открытого 

запроса предложений:  

Настоящий Открытый запрос предложений проводится в соответствии с 

правилами и с использованием функционала ЕЭТП www.roseltorg.ru.